
ZARZĄDZENIE Nr 612/2014 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 8 sierpnia 2014 roku 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia części nieruchomości położonej 

w Opatowie 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami /, art. 13, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm./ Burmistrz Miasta i Gminy Opatów, zarządza co 
następuje: 

Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie be z przetargowym na okres trzech lat, nieruchomość 
potożoną w Opatowie, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 768/8 - w częściach 
o powierzchni 22m^, 22m^ 24m^ 24 m^ z przeznaczeniem pod istniejące garaże na rzecz osób 
fizycznych- dotychczasowych dzierżawców. 

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy „Wydzierżawiającym" 
- Gminą Opatów, a „Dzierżawcą". 

Wykaz nieruchomości do wydzierżawienia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia i podlega 
wywieszaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie na okres 21 dni, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w 
Opatowie oraz w prasie lokalnej. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Nadzoru 
Komunalnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§3 . 

§4. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 512/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
z dnia S sierpnia 2014r. 

WYKAZ 

nieruchomości położonej w Opatowie, przeznaczonej do wydzierżawienia 

Nr 
księgi 

wieczystej 

Nr 
działki 

Przeznaczenie 
w planie 

miejscowym 

Wysokość 
czynszu 

dzierżawnego 
w zł 

/ rocznie/ 

Pow. w m' 
Termin 

płatności 
czynszu 

Cel 
wydzierżawienia 

Opis nieruchomości 

KIIT/ 
00026309/8 

768/8 

Działka oznaczona 
symbolem 7UA, tj. 
zabudowa usług 

administracji 
publicznej, w tym 
roboty budowlane 

(w rozumieniu 
przepisów 

budowlanych) 

Za cześć gruntu 
0 powierzchni 

22m^: 176,00zł + 
podatek VAT 

23% 
Za CZĘŚĆ gruntu 
0 powierzchni 

24m^: 192,00zł + 
podatek VAT 

23% 
wg. wyliczenia: 

8zł/m^ + podatek 
VAT 23% 

92m^ 

do 
31,03 

każdego 
roku 

Pod garaże 
w drodze 

bez prze targowej 
na ol<res 3 lat 

Działka położona 
w Opatowie, posiada dostęp do 
drogi publicznej, zlokalizowana 
przy ul. Partyzantów, w okolicy 
Opatowskiego Ośrodka Kultury 

Niniejszy wykaz wywiesza się w siedzibie Urzędu na okres 21 dni, tj; od 11.08.2014r. do 1.09.2014r. 


